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C € C € | ES atitikties deklaracija

Dokumento Nr.: P0028070

Metai, kuriais CE Zenklas buvo suteiktas pirma
kartg: 2020 m.

1. Produkty asortimentas /
modelis:

Produkty asortimentas / modelis: PAVADINIMAS: LED lempos
APRASYMAS: I§samy aprasyma r. priede

2. Gamintojo pavadinimas ir adresas:
Signify
I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461
5600 VB Eindhovenas, Nyderlandai

3. Uz Siq atitikties deklaracijq atsako tik gamintojas.

4. Deklaracijos objektas:
Produkto kodas: ISsamus aprasymas pateikiamas priede

5&6. Auksciau aprasytas deklaracijos objektas atitinka toliau nurodytus atitinkamus derinamuosius
Sajungos teisés aktus ir taikomus toliau nurodyty darniyjy standarty ir techniniy specifikacijy reikalavimus:

Zemos jtampos direktyva (LVD), 2014/35/ES

e EN62560: 2012 +A1: 2015
e EN62493: 2015

Elektromagnetinio suderinamumo direktyva (EMC), 2014/30/ES

¢ END55015: 2013 +Al: 2015
e EN61000-3-2: 2014

e EN61000-3-3: 2013

e EN61547: 2009

Su energija susijusiy gaminiy ekologinio projektavimo reikalavimai Direktyva (ErP ) 2009/125/EB ir taikytinos jgyvendinimo
priemonés

*  lgyvendinimo priemoné EB/244/2009 ir pakeitimas EB/859/2009, EU/2015/1428
e |gyvendinimo priemoné EU/1194/2012 ir pakeitimas EU/2015/1428
¢ Reglamentas EU/2019/2020 7 straipsnis

Tam tikry pavojingy medziagy naudojimo elektros ir elektroninéje jrangoje apribojimo direktyva (RoHS), 2011/65/ES
. EN 50581:2012

7. Papildoma informacija: Produktai, nurodyti Sioje deklaracijoje, gaminami pagal kokybés schemga,
atitinkancig bent 1ISO 9001 arba CENELEC nuolatinius dokumentus.

Pasirasyta uz ir vardu:

2020 m. balandzio Hu Kuiran
28 d. Sanchajus, Verslo LED lempy kokybés vadybininkas
Kinija

Puslapis 1 i$



Classified

ce Ce

Produkty specifikacija:

Modelis EAN
9290023715 = 8718699764357
9290023716 = 8718699764371
9290023724 = 8718699764395
9290023718 = 8718699764517
9290023719 = 8718699764531
9290023720 = 8718699764555
9290023726 = 8718699764579
9290023727 = 8718699764593
9290023728 = 8718699764616
9290023729 = 8718699764630
9290023730 = 8718699764654
9290023731 = 8718699764678
9290023721 = 8718699764814
9290023722 = 8718699764838
9290023723 = 8718699764975
9290020550 @ 8718699762377

Produkto aprasymas

LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA
LED LEMPA

Puslapis 2 i$
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Dangtelis

E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27

Sviestuvas
Galingumas (W)
13
13
17
13
13
13
17.5
17.5
17.5
23
23
23
13
13
13
17



